
Výdaje projektu  v Kč

1
AGEL Střední zdravotnická 
škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická s.r.o.

AGEL Střední zdravotnická 
škola a Vyšší odborná škola 

zdravotnická s.r.o.

AGEL a.s.
IČ: 00534111

02560739 181086263 691010366 Venkovní učebna odborných a 
přírodovědných předmětů

Ostrava

Projekt realizuje nový učební prostor v exteriéru školy, jedná se mimo jiné 
o multifunkční venkovní odbornou učebnu pro výuku přírodovědných a 
dalších  předmětů. Učebna může být také využívána  jako odpočinková 
zóna pro žáky školy. Součástí vybavení učebny bude nábytek pro žáky a 

učitele, tabule a mobilní projektor a notebook.

                  2 000 000 Kč leden 2023 prosinec 2024 X X X X výběr dodavatele nerelevantní

2
Albrechtova střední škola, 
Český Těšín, příspěvková 

organizace

Albrechtova střední škola, 
Český Těšín, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00577235 130001341 600171213 Modernizace odborných 
učeben 

Český Těšín
Předmětem projektu bude modernizace odborných učeben v návaznosti 
na klíčové kompetence. Součástí projektu bude  modernizace kabinetů

                15 000 000 Kč leden 2024 srpen 2025 X X X X X X
aktuálně se připravuje 

projektový záměr
nerelevantní

3
Albrechtova střední škola, 
Český Těšín, příspěvková 

organizace

Albrechtova střední škola, 
Český Těšín, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00577235 130001341 600171213 Zajištění vnitřní konektivity 
školy

Český Těšín
Předmětem projektu bude zajištění vnitřní konektivity školy dle Standardu 

konektivity škol. 
                  6 000 000 Kč leden 2024 srpen 2025 X

aktuálně se připravuje 
projektový záměr

nerelevantní

4 Biskupské gymnázium v 
Ostravě

Biskupské gymnázium v 
Ostravě

Biskupství ostravsko-opavské
IČ: 65468953

00845388 000845388 600017541 Modernizace učebny hudební 
výchovy na víceletém gymnáziu 

Ostrava
Modernizace učebny hudební výchovy na víceletém gymnázium za účelem 

celistého rozvoje žáků
                     900 000 Kč září 2023 prosinec 2023 X X

projekt nevyžaduje stavební 
povolení, půjde o prostý nákup 

vybavení
ne

5
Gymnázium a Obchodní 

akademie, Orlová, 
příspěvková organizace

Gymnázium a Obchodní 
akademie, Orlová, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

62331540 000601519 600016536 Gymnázium a OA Orlová - 
učebny grafiky a robotiky

Orlová

Předmětem projektu je modernizace dvou stávajících a již nevyhovujících 
počítačových učeben. Díky realizaci projektu vzniknou dvě moderní učebny 

pro výuku grafiky, počítačového modelování ve 2D, 3D, tisku ve 3D a 
předmětů z oblasti digitálních technologií, zaměřených na robotiku a 

programování. V rámci projektu bude pořízeno hardwarové i softwarové 
vybavení a rovněž budou provedeny nezbytné síťové, elektroinstalační a 

nábytkové úpravy s výměnou podlahové krytiny, promítací techniky. 
Součástí stavebních úprav plánujeme i instalaci klimatizací do obou 

učeben, z důvodu odvodu tepla vzniklého zahříváním PC. Škola je již v 
současnosti kompletně bezbariérová. Vstup do školy je bezbariérově 
přístupný a v rámci přesunu mezi jednotlivými patry je možné využít 

výtahu. Škola rovněž disponuje bezbariérovým WC. V rámci projektu tak 
nebudou řešeny bezbariérové úpravy, ale v každé učebně bude zřízeno 

místo pro handicapovaného žáka.

                  2 500 000 Kč září 2023 červen 2024 X X X
zpracováný rámcový projektový 
záměr s předběžným rozpočtem

nerelevantní

6

Gymnázium a Střední 
průmyslová škola 
elektrotechniky a 

informatiky, Frenštát pod 
Radhoštěm, příspěvková 

organizace

Gymnázium a Střední 
průmyslová škola 
elektrotechniky a 

informatiky, Frenštát pod 
Radhoštěm, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601659 102244944 600016749 Jazykové laboratoře
Frenštát pod 
Radhoštěm

Vytvoření dvou multimediálních jazykových učeben, zahrnuje opravu a 
posílení elektroinstalace, vybudování datové sítě v učebnách, 

velkoplošnou multidotykovou projekci, mobilní odhločněnou přepážku 
mezi učebnami, rozvod zvukový mezi pracovišti, pracoviště učitele s 

řídícím stanovištěm, potřebné softwarové vybavení.

                  4 100 000 Kč červenec 2023 srpen 2024 X X
připravený projektový záměr, 

průzkum trhu 
nerelevantní

7
Gymnázium BESKYDY 

MOUNTAIN ACADEMY, 
s.r.o.

Gymnázium BESKYDY 
MOUNTAIN ACADEMY, 

s.r.o.

Beskydy Mountain Academy, z.s.
IČ: 26540380

26787806 150009810 650007557 Přírodovědná odborná učebna
Frýdlant nad 

Ostravicí

V rámci projektu bude vybavena nábytem, modely, pomůckami a 
digitálními technologiemi odborná učeban chemie, biologie a fyziky.

V rámci rekonstrukce budovy vznikla ve 4. NP nová učebna, která už má 
konektivitu i potřebná instalační připojení, chybí vybavení laboratoře, 

pomůcky.

                  2 000 000 Kč červen 2023 srpen 2024 X - ne

8 Gymnázium EDUCAnet 
Ostrava s.r.o.

Gymnázium EDUCAnet 
Ostrava s.r.o.

EDUCAnet a.s.
IČ: 27245721

25380401 049562339 600016366
Zřízení odborných 

polytechnických učeben pro 
Gymnázium EDUCAnet

Ostrava

Cílem této aktivity je vybudovaní odborných polytechnických učeben s 
výukou jazyků se zaměřením na práci s digitálními technologiemi. Tyto 
učebny zprostředkují studentům moderní výuku ICT, práci s digitálním 

mediálním obsahem a jeho vytváření a moderní výuku jazyků.

                15 000 000 Kč leden 2024 prosinec 2026 X X X X X X X výběr dodavatele ne

9 Gymnázium EDUCAnet 
Ostrava s.r.o.

Gymnázium EDUCAnet 
Ostrava s.r.o.

EDUCAnet a.s.
IČ: 27245721

25380401 049562339 600016366 Konektivita Gymnázia 
EDUCAnet Ostrava s.r.o.

Ostrava Konektivita školy.                   2 000 000 Kč leden 2024 prosinec 2026 X výběr dodavatele ne

10
Gymnázium Josefa Božka, 
Český Těšín, příspěvková 

organizace

Gymnázium Josefa Božka, 
Český Těšín, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

62331639 000601578 600016463

Specializovaná venkovní 
multimediální učebna pro 

výuku odborných předmětů a 
jazykové vzdělávání

Český Těšín

Předmětem projektu je vybudování venkovní učebny pro výuku předmětů 
z kategorie přírodních věd, výuku cizích jazyků a práci s digitálními 

technologiemi. V rámci projektu bude realizována stavba venkovní učebny 
(dřevěná/hliníková konstrukce) včetně elektroinstalace atd. a dále dojde k 
pořízení vybavení tj. nábytku, IT vybavení (hardware a software). Budou 

pořízeny takové prvky IT vybavení, které budou zcela kompatibilní s prvky 
robotických sad a VR reality, kterými škola již disponuje a tyto využívá ve 

výuce.
Bezbariérovost – škola disponuje schodolezem a bezbariérovým WC. V 

rámci venkovní učebny bude rovněž vytvořeno speciální místo pro 
imobilního žáka.  

                  3 000 000 Kč září 2023 srpen 2024 X X X X
zpracováný rámcový projektový 
záměr s předběžným rozpočtem

Ne-není relevantní. V 
rámci projektu bude 
realizována venkovní 

učebny 
(dřevěná/hliníková 

konstrukce). Tyto práce 
nevyžadují vydání 

stavebního povolení.

11
Gymnázium Josefa Kainara, 

Hlučín, příspěvková 
organizace

Gymnázium Josefa Kainara, 
Hlučín, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

47813091 000601918 600017249 Odborná učebna fyziky Hlučín
Tvorba zázemí pro výuku fyziky - celková rekonstrukce učebny - podlaha, 

elektro, výmalba, nábytek, nástěnky a motivační plakáty, projekce, 
tablety, nové pomůcky

                  1 500 000 Kč červen 2024 srpen 2024 X X X X ve fázi přípravy nerelevantní

12
Gymnázium Josefa Kainara, 

Hlučín, příspěvková 
organizace

Gymnázium Josefa Kainara, 
Hlučín, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

47813091 000601918 600017249 Odborná učebna chemie Hlučín
Tvorba zázemí pro výuku chemie - celková rekonstrukce učebny - podlaha, 

elektro, výmalba, nábytek, nástěnky a motivační plakáty, projekce, 
notebooky, nové pomůcky

                  1 700 000 Kč červen 2024 srpen 2024 X X X X ve fázi přípravy nerelevantní

13
Gymnázium Josefa Kainara, 

Hlučín, příspěvková 
organizace

Gymnázium Josefa Kainara, 
Hlučín, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

47813091 000601918 600017249 Odborná učebna matemtiky Hlučín
Tvorba zázemí pro výuku matematiky - celková rekonstrukce učebny - 

podlaha, elektro, výmalba, nábytek, nástěnky a motivační plakáty, 
projekce, nové pomůcky

                  1 100 000 Kč červen 2024 srpen 2024 X X X X ve fázi přípravy nerelevantní

14
Gymnázium Mikuláše 

Koperníka, Bílovec, 
příspěvková organizace

Gymnázium Mikuláše 
Koperníka, Bílovec, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601667 102244936 600016773 Vnitřní konektivita GMK Bílovec

V rámci projektu dojde k vybudování (obnově) vnitřní konektivity školy a 
propojení všech budov školy vysokorychlostním připojením k ionternetu v 

kombinaci optický kabel, ethernet kabel a signál wi-fi. Cílem je zajistit 
podmínky pro moderní výuku nejen IT předmětů, ale i ostatních 

předmětů, a implementaci nových zásad ukotvených v RVP. Součástí 
projektu je i nákup nezbytného IT vybavení.

                  7 500 000 Kč červen 2023 září 2024 X cenová studie nerelevantní

15
Gymnázium Olgy Havlové, 

Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace

Gymnázium Olgy Havlové, 
Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602159 000602159 600017478 Přírodní vědy moderně a 
inovativně

Ostrava

Předmětem projektu je modernizovat laboratoř chemie se skladem 
chemikálií a vybudovat venkovní učebnu v přírodní zahradě, která bude 

sloužit k výuce přírodovědných předmětů, k rozvoji polytechnického 
vzdělávání a také k výuce cizích jazyků a výchov. Hlavním cílem projektu je 

podpořit rozvoj badatelsky orientovaného vyučování, přispět k rozvoji 
klíčových kompetencí formou zkušenostního učení a k budování kladného 

vztahu žáků k přírodě a k přírodním vědám. 

                  2 700 000 Kč květen 2023 prosinec 2024 X X X
zpracovaná PD na venkovní 

učebnu
ano (na venkovní 

učebnu)

16
Gymnázium Petra Bezruče, 
Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace

Gymnázium Petra Bezruče, 
Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601411 000601411 600016315
Vybudování a modernizace 

učeben informačních 
technologií

Frýdek-Místek

Cílem projektu je vybudování jedné učebny inf. technologií pro 32 žáků a 
modernizace tří stávajících učeben. V rámci projektu dojde k rekonstrukci 

el. rozvodů a počítačové sítě, drobným stavebním úpravám a pořízení 
nového nábytku a techniky.

                  2 850 000 Kč červenec 2024 srpen 2025 X X žádná ne

17
Gymnázium, Havířov-Město, 
Komenského 2, příspěvková 

organizace

Gymnázium, Havířov-Město, 
Komenského 2, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

62331558 000601543 600016471 Gymnázium Havířov-Město - 
modernizace učebny

Havířov

Předmětem projektu je modernizace stávající a již nevyhovující počítačové 
učebny. Díky realizaci projektu bude modernizováno a rozšířeno vybavení 
této počítačové učebny, které bude díky projektu nově sloužit i pro výuku 
grafiky, programování a práci s robotickými sadami. Dojde tak k podpoře 
práce s digitálními technologiemi, a to včetně podpory programování a 

dále rovněž k podpoře potlytechnického vzdělávání prostřednictvím práce 
s robotickými sadami a 3D tiskárnou. 

Bezbariérovost – v rámci projektu bude pořízen schodolez. S ohledem na 
skutečnost, že budova školy je v památkově chráněné zóně SORELA, jeví 

se jako problematické realizovat řešení prostřednictvím výtahu či plošiny a 
dělat větší stavební zásahy do vnější či vnitřní dispozice budovy. Škola již 

disponuje bezbariérovým WC, které bude dostupné prostřednictvím 
schodolezu. V rámci modernizované učebny bude vytvořeno místo pro 

imobilního žáka. 

                  1 500 000 Kč září 2023 červen 2024 X X
zpracováný rámcový projektový 
záměr s předběžným rozpočtem

Ne-není relevantní. V 
rámci projektu 

nebudou realizovány 
stavební úpravy 

vyžadující stavební 
povolení.

Název organizace
Hudební 

vzdělávání
Zřizovatel (název, IČ)

IČ školy či 
školského 

zařízení
IZO REDIZO celkové výdaje projektu

Obec realizace Stručný popis projektu

Předpokládaný termín realizace měsíc, 
rok Typ projektu s vazbou na podporovanou oblast 1): Stav připravenosti projektu k realizaci 

vydané stavební 
povolení ano/ne

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury středních a vyšších odborných škol

Seznam 
projektů Práce s 

digitálními 
technologiemi

Řemesla
Vzdělávání v 

oblasti služeb

Budování vnitřní 
konektivity škol 
a zabezpečení 

připojení k 

stručný popis např. zpracovaná 
PD, zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele
zahájení realizace ukončení realizace Cizí jazyky

Přírodní vědy a 
zdravotní 
vzdělávání

Polytechnické 
vzdělávání

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu

#Klasifikace informací: Neveřejné



Výdaje projektu  v Kč

Název organizace
Hudební 

vzdělávání
Zřizovatel (název, IČ)

IČ školy či 
školského 

zařízení
IZO REDIZO celkové výdaje projektu

Obec realizace Stručný popis projektu

Předpokládaný termín realizace měsíc, 
rok Typ projektu s vazbou na podporovanou oblast 1): Stav připravenosti projektu k realizaci 

vydané stavební 
povolení ano/ne

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury středních a vyšších odborných škol

Seznam 
projektů Práce s 

digitálními 
technologiemi

Řemesla
Vzdělávání v 

oblasti služeb

Budování vnitřní 
konektivity škol 
a zabezpečení 

připojení k 

stručný popis např. zpracovaná 
PD, zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele
zahájení realizace ukončení realizace Cizí jazyky

Přírodní vědy a 
zdravotní 
vzdělávání

Polytechnické 
vzdělávání

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu

18
Gymnázium, Ostrava-

Zábřeh, Volgogradská 6a, 
příspěvková organizace

Gymnázium, Ostrava-
Zábřeh, Volgogradská 6a, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00842737 000842737 600017486 Rekonstrukce datové sítě Ostrava

Hlavním cílem projektu je vybudování páteřní otické a metalické datové 
sítě pro učebny i kabinety budovy gymnázia na ulici Volgogradská 2632/6a 

v Ostravě Zábřehu. Rozvody metalické datové sítě budou vedeny po 
chodbách v každém ze tří pater. Hlavní datový rozvaděč bude umístěn do 

specializované technické místnosti vybavené klimatizační jednotkou. 
Vzhledem ke vzdálenostem se počítá s instalací tří podružných datových 

rozvaděčů, z nichž jeden bude vybaven přípojkou internetové konektivity. 
Dále bude internetová přípojka připojena do hlavního rozvaděče optickým 

kabelem. V rámci projektu bude řešeno pokryti školy wifi signálem. 
Rekonstrukce sítě výrazně ovlivní kvalitu a organizaci výuky všech 

předmětů, umožní uplatnění moderních metod výuky prostřednictvím 
digitálních učebních pomůcek. Stávající konektivita není dostatečná pro 

souasné aktivity a požadavky RVP.

                  1 700 000 Kč červenec 2023 srpen 2023 X kvalifikovaný cenový odhad ne

19
Gymnázium, Ostrava-

Zábřeh, Volgogradská 6a, 
příspěvková organizace

Gymnázium, Ostrava-
Zábřeh, Volgogradská 6a, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00842737 000842737 600017486 Rekonstrukce učebny pro 
výuku robotiky a programování

Ostrava

Hlavním cílem projektu je vybudování specializované účebny pro výuku 
robotiky a programování. Nově vytvořená robotická učebna bude plně 
vybavena 18 žákovskými  a jedním učitelským pracovištěm pro výuku 

programování a robotiky. Učebna bude vybavena vhodným nábytkem. 
Dojde k rekonstrukci datových a silových rozvodů, výměny osvětlení. V 
důsledku vedení rozvodů el. eneergie v podlaze bude nezbytné obnovit 

také podlahovou krytinu. Učebna bude rovněž vybavena interaktivní tabulí 
nebo LCD dispejem a kvalitním ozvučením dále zařízením pro 3D tisk, 

udou zakoupeny také robotické stavebnice.

                  1 200 000 Kč červenec 2024 srpen 2024 X X X kvalifikovaný cenový odhad ne

20 Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601390 000601390 600016269
KONEKTIVITA ŠKOL 
Rekonstrukce vnitřní 
konektivity školy LAN

Třinec
Kompletní rekonstrukce vnitřní konektivity školy LAN, Wi-Fi. Částka 

stanovena odhadem ze chůzky s MSDC z 19.12.2022 - realizace technické 
dokumentace. 

                  4 000 000 Kč červen 2023 září 2026 X
připravují se podklady pro 

výběrové řízení na PD, probíhá 
komunikace s MSK a MSDC

ne

21 Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601390 000601390 600016269

ODBORNÉ UČEBNY VE 
STŘEDNÍCH ŠKOLÁCH 
Vybudování jazykové 

laboratoře

Třinec

Vybudování jazykové laboratoře typu "Robotel", včetně dodávky nábytku, 
výpočetní techniky. Stavební úpravy pro rozvody audio a datové kabeláže, 
elektro rozvodů. Úprava stěn, podlah, osvětlení apod. Výdaje na rozvody 
LAN v učebně jsou započítány do projektového záměru Konetivita škol - 

Rekonstrukce vnitřní konektivity školy LAN.

                  1 400 000 Kč červen 2023 září 2026 X X realizovaný návrh, AV media ne

22 Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601390 000601390 600016269

ODBORNÉ UČEBNY VE 
STŘEDNÍCH ŠKOLÁCH 

Modernizace počítačové 
učebny

Třinec

Obnova technického vybavení "velké" počítačové učebny. Dodávka 33 PC 
pro výuku ICT a práci s digitalními technologiemi, projekce. Rekonstrukce 
LAN rozvodů. Nábytek zůstává stávající. Výdaje na rozvody LAN v učebně 
jsou započítány do projektového záměru Konetivita škol - Rekonstrukce 

vnitřní konektivity školy LAN.

                     980 000 Kč červen 2024 září 2026 X X - ne

23 Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601390 000601390 600016269
ODBORNÉ UČEBNY VE 
STŘEDNÍCH ŠKOLÁCH 

Vybudování počítačové učebny
Třinec

Vybudování počítačové učebny - 17 PC pro výuku informatiky, práci s 
digitalními technologiemi a polytechnické vzdělávání, projekce.  Stavební 

úpravy pro rozvody LAN, elektro rozvodů. Úprava stěn, osvětlení. Vybavení 
nábytkem. Výdaje na rozvody LAN v učebně jsou započítány do 

projektového záměru Konetivita škol - Rekonstrukce vnitřní konektivity 
školy LAN.

                  1 300 000 Kč červen 2024 září 2026 X X - ne

24 Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601390 000601390 600016269

 ODBORNÉ UČEBNY VE 
STŘEDNÍCH ŠKOLÁCH 
Modernizace učeben 
hudebního vyučování

Třinec

Modernizace vybavení v učebně hudební výchovy, doplnění technického 
vybavení a hudebních nástrojů, revitalizace odzvučení učebny. 

Modernizace nahrávacího studia, zesilovače, ozvučení, projekce. Stavební 
úpravy pro rozvody elektro a audio kabelů. Pianino.

                     800 000 Kč červen 2024 září 2026 X X - ne

25 Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Gymnázium, Třinec, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601390 000601390 600016269

ODBORNÉ UČEBNY VE 
STŘEDNÍCH ŠKOLÁCH 

Modernizace učeben přírodních 
věd (biologie, matematiky)

Třinec
Modernizace vybavení učeben matematiky a biologie: prezentační 

technika, digitální pomůcky (interaktivní LCD panely s tabulí, mikroskopy 
(12+1), vizualizér apod.)

                     780 000 Kč červen 2024 září 2026 X X - ne

26 Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola a 
mateřská škola Hello s.r.o.

IČ: 26829690
26829690 181047519 691000565 Modernízace infrastruktury 

gymnázia Hello
Ostrava

Obsahem projektu je modernizace zázemí (prostor i vybavení) pro výuku 
cizích jazyků na gymnáziu a pro realizaci sportovních i dalších komunitních 

aktivit realizovaných při gymnáziu Hello včetně aktivit školního 
poradenského pracoviště a zázemí pro pedagogy. 

                55 000 000 Kč leden 2024 srpen 2025 X
zpracovaná projektová 

dokumentace a vydáno stavební 
povolení

ano

27 Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola a 
mateřská škola Hello s.r.o.

IČ: 26829690
26829690 181047519 691000565

Modernízace výuky 
informačních technologií na 

gymnáziu Hello
Ostrava

Obsahem projektu je modernizace zázemí (prostor i vybavení) pro výuku 
informačních technologií na gymnáziu včetně zázemí pro pedagogy. 

                  3 000 000 Kč leden 2024 srpen 2024 X vypracován projektový záměr

28 Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola a 
mateřská škola Hello s.r.o.

IČ: 26829690
26829690 181047519 691000565 Zázemí pro komunitní aktivity 

na gymnáziu Hello
Ostrava

Obsahem projektu bude vybudování zázemí pro komunitní aktivity 
realizované při gymnáziu Hello.

                  4 000 000 Kč duben 2023 prosinec 2023 X X vypracován projektový záměr

29 Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola a 
mateřská škola Hello s.r.o.

IČ: 26829690
26829690 181047519 691000565 Úspory energie na gymnáziu 

Hello
Ostrava

Obsahem projektu je zavedení úsporných energetických opatření jako 
například fotovoltaický systém na gymnáziu Hello

                  2 500 000 Kč únor 2023 červenec 2023 X X vypracován projektový záměr

30 Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola a 
mateřská škola Hello s.r.o.

IČ: 26829690
26829690 181047519 691000565 Modernízace konektivity na 

gymnáziu Hello 
Ostrava

Obsahem projektu je modernizace konektivity a připojení k internetu na 
gymnáziu Hello

                  1 500 000 Kč leden 2024 srpen 2024 X vypracován projektový záměr

31 Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola 
a mateřská škola Hello s.r.o.

Gymnázium, základní škola a 
mateřská škola Hello s.r.o.

IČ: 26829690
26829690 181047519 691000565 Učebna pro výuku hudebního 

oboru na gymnáziu Hello
Ostrava

Obsahem projektu je modernizace zázemí (prostor i vybavení) pro výuku 
hudebního oboru na gymnáziu Hello.

                  1 000 000 Kč květen 2023 září 2023 X vypracován projektový záměr

32 Hotelová škola a Obchodní 
akademie Havířov s.r.o.

Hotelová škola a Obchodní 
akademie Havířov s.r.o.

PaedDr. Jaroslava Čelechovská, 
Mgr. David Gába

25378066  041691202  600016641 Gastro centrum Havířov

Kompletní rekonstrukce 3 odborných gastronomických učeben. Vytvoření 
1 moderní cvičné kuchyně pro žáky vybavené moderním gastronomickým 

zařízením. Vytvoření 2 odborných učeben pro výuku techniky obsluhy a 
služeb, z toho jedna učebna včetně vybavení pro výuku nápojové kultury, 
sommelierství, barmanství a baristického umění, jedna učebna pro výuku 

nauky o výživě a kulinářského umění. Rekonstruovat se budou elektro 
rozvody, rozvod vody, pokládka nových podlah a obložení stěn. 

                  5 000 000 Kč červenec 2023 prosinec 2023 X

probíhají konzultace s 
dodavatelem na realizaci a 

projektové dokumentaci celého 
projektu

ne

33
Hotelová škola, Frenštát pod 

Radhoštěm, příspěvková 
organizace

Hotelová škola, Frenštát pod 
Radhoštěm, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00576441 130002330 600171256 Rekonstrukce cvičné kuchyně
Frenštát pod 
Radhoštěm

Stavební rekonstrukce stávající cvičné kuchyně Hotelové školy 
(vybudováno v 70. letech) včetně pořízení nového technologického 

vybavení.
                  8 642 687 Kč červen 2024 srpen 2024 X

zpracovaná projektová 
dokumentace

ne

34
Janáčkova konzervatoř v 

Ostravě, příspěvková 
organizace

Janáčkova konzervatoř v 
Ostravě, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602078 000602078 600017524 Modernizace koncertního sálu Ostrava
Modernizace koncertního sálu na základě studie: rekonstrukce VZT, 

výměna podlah, rekonstrukce vytápění, doplnění a digitalizace světelného 
a zvukového parku

                  8 000 000 Kč červenec 2023 září 2025 X
je zpracovaná studie, připravuje 

se VŘ na PD
ne

35
Janáčkova konzervatoř v 

Ostravě, příspěvková 
organizace

Janáčkova konzervatoř v 
Ostravě, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602078 000602078 600017524 Vybudování nové IT učebny Ostrava
Nákup vybavení do nové IT učebny zahrnující: nákup počítačů, IT vybavení 

a kabeláže vč. příslušného SW pro hudební vzdělávání, nákup nábytku
                     900 000 Kč červen 2024 srpen 2024 X X zatím nezahájeno ne

36
Janáčkova konzervatoř v 

Ostravě, příspěvková 
organizace

Janáčkova konzervatoř v 
Ostravě, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602078 000602078 600017524 Modernizace stávající IT 
učebny

Ostrava
Výměna počítačů v počítačové učebně vč. nákupu aktualizovaného SW pro 

práci s digitálními technologiemi
                     650 000 Kč červen 2024 srpen 2024 X X zatím nezahájeno ne

37
Janáčkova konzervatoř v 

Ostravě, příspěvková 
organizace

Janáčkova konzervatoř v 
Ostravě, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602078 000602078 600017524 Digitalizace výuky Ostrava
Pořízení velkoplošných obrazovek a přehrávačů do všech baletních sálů a 

tělocvičny, výměna a nákup nových dataprojektorů do učeben, nákup 
interaktivních tabulí vč. kabeláže a příslušného SW 

                  1 370 000 Kč leden 2024 březen 2024 X zatím nezahájeno ne

38
Janáčkova konzervatoř v 

Ostravě, příspěvková 
organizace

Janáčkova konzervatoř v 
Ostravě, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602078 000602078 600017524 Modernizace intranetové sítě Ostrava
Vyšší zabezpečení intranetové sítě, modernizace jejích komponentů a IT 

zařízení  
                  1 500 000 Kč leden 2024 červen 2024 X zatím nezahájeno ne

39
Janáčkova konzervatoř v 

Ostravě, příspěvková 
organizace

Janáčkova konzervatoř v 
Ostravě, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602078 000602078 600017524 Modernizace učeben a zázemí 
školy

Ostrava

Modernizace 8 ks baletních šaten za účelem jejich efektivnějšího využití, 
výměna zařizovacích předmětů, výměna baletizolu v baletních sálech a 

podlahových krytin v učebnách, výměna stávajícího osvětlení za úspornější 
LED osvětlení, výměna a modernizace sociálního zařízení v budově školy

                  7 300 000 Kč květen 2024 září 2024 X zatím nezahájeno ne

40
Janáčkova konzervatoř v 

Ostravě, příspěvková 
organizace

Janáčkova konzervatoř v 
Ostravě, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602078 000602078 600017524 Modernizace nahrávacího 
studia

Ostrava
Modernizace systému pro zpracování zvuku, celková digitalizace audio a 

video systému pro účely výuky a vzdělávání
                     650 000 Kč leden 2024 červen 2024 X X zatím nezahájeno ne

#Klasifikace informací: Neveřejné



Výdaje projektu  v Kč

Název organizace
Hudební 

vzdělávání
Zřizovatel (název, IČ)

IČ školy či 
školského 

zařízení
IZO REDIZO celkové výdaje projektu

Obec realizace Stručný popis projektu

Předpokládaný termín realizace měsíc, 
rok Typ projektu s vazbou na podporovanou oblast 1): Stav připravenosti projektu k realizaci 

vydané stavební 
povolení ano/ne

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury středních a vyšších odborných škol

Seznam 
projektů Práce s 

digitálními 
technologiemi

Řemesla
Vzdělávání v 

oblasti služeb

Budování vnitřní 
konektivity škol 
a zabezpečení 

připojení k 

stručný popis např. zpracovaná 
PD, zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele
zahájení realizace ukončení realizace Cizí jazyky

Přírodní vědy a 
zdravotní 
vzdělávání

Polytechnické 
vzdělávání

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu

41
Janáčkova konzervatoř v 

Ostravě, příspěvková 
organizace

Janáčkova konzervatoř v 
Ostravě, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602078 000602078 600017524 Modernizace učebny Ostrava
Modernizace předehrávkového sálu B. Martinů spočívající v pořízení 

nového klavíru a židličky
                  1 500 000 Kč leden 2024 září 2024 X zatím nezahájeno ne

42
Janáčkova konzervatoř v 

Ostravě, příspěvková 
organizace

Janáčkova konzervatoř v 
Ostravě, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602078 000602078 600017524 Modernizace centrální šatny 
žáků

Ostrava
Výměna stávajícího osvětlení za LED, výměna skříněk pro žáky vč. 
bezpečnostních skříněk pro uložení hudebních nástrojů, obnova 
protipožárního nástřiku dle potřeby, výměna protipožár. dveří

                  1 400 000 Kč červenec 2024 srpen 2024 X zatím nezahájeno ne

43 Jazykové a humanitní 
GYMNÁZIUM PRIGO, s.r.o.

Jazykové a humanitní 
GYMNÁZIUM PRIGO, s.r.o.

Zřizovatel PRIGO, s.r.o.
IČ: 06919375

25364723 110012160 600017591
Vybudování odborných učeben 

a sportoviště s komunitním 
přesahem

Ostrava

Cílem projektu je podpora rozvoje vybraných klíčových kompetencí žáků 
prostřednictvím vybudování odborné učebny (chemická učebna, laboratoř) 
zaměřené na rozvoj přírodních věd a zdravotního vzdělání, s odpovídajícím 

vybavením a potřebnou infrastrukturou. 

                  3 500 000 Kč červen 2023 srpen 2025 X X X projektový záměr ve fázi přípravy ne

44 Lékařské a přírodovědné 
GYMNÁZIUM PRIGO, s.r.o.

Lékařské a přírodovědné 
GYMNÁZIUM PRIGO, s.r.o.

Zřizovatel PRIGO, s.r.o.
IČ: 06919375

65142799 060058871 600016447
Vybudování odborné učebny 
jazyků a učebny pro rozvoj 

digitálních kompetencí
Ostrava

Cílem projektu je podpora rozvoje vybraných klíčových kompetencí žáků 
prostřednictvím vybudování jazykové učebny a učebny pro rozvoj 
digitálních kompetencí, s odpovídajícím vybavením a potřebnou 

infrastrukturou. Multimediální učebna k využití pro střih videí, nahrávání 
podcastů, úprava fotek, výuka grafiky, s cílem výchovy digitalizovat. 

                  4 000 000 Kč červen 2023 srpen 2025 X X X projektový záměr ve fázi přípravy ne

45
Obchodní akademie, Český 

Těšín, příspěvková 
organizace

Obchodní akademie, Český 
Těšín, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

60337320 060337320 600016609 Školní počítačová síť Český Těšín
Obnova vybavení v odborných počítačových učebnách, obnova školní 

počítačové sítě
                  3 645 500 Kč červen 2023 říjen 2023 X X projekt ve fázi plánování ne

46 PORG - gymnázium a 
základní škola, o.p.s.

PORG - gymnázium a 
základní škola, o.p.s.

PORG - gymnázium a ZŠ, o.p.s. 25698117 000550591 600006018 Modernizace odborných 
učeben

Ostrava
Modernizace odborných učeben za účelem zkvalitnění a zvýšení kvality 
vzdělávání. Bude pořízeno IT vybavení, nábytek a síťová infrastruktura v 

rámci učeben.
                10 000 000 Kč červenec 2023 srpen 2025 X X X X zpracován projektový záměr nerelevantní

47 RB Střední odborné učiliště 
autoopravárenské, s.r.o.

RB Střední odborné učiliště 
autoopravárenské, s.r.o.

Ing. Iveta Trtíková, 
IČ: 25364103

25364103 110025148 600017761 Učebny odborných předmětů Ostrava
Kompletní renovace a výstavba odborných učeben AE,AM,AK 

(autoelektrikář,karosář,mechanik)
                  1 500 000 Kč leden 2024 prosinec 2026 X X X výběr dodavatele ne

48 Střední odborná škola NET 
OFFICE Orlová, spol. s r.o.

Střední odborná škola NET 
OFFICE Orlová, spol. s r.o.

Webdevel s.r.o.
IČ: 28597192

60775645 060784733 600016587 Dovybavení školy pro 
zefektivnění vzdělávání

Orlová

Cílem projektu je podpora rozvoje vybraných klíčových kompetencí žáků 
prostřednictvím rekonstrukce odborných učeben, zejména pro výuku ICT a 

jazykové vzdělávání, s odpovídajícím vybavením a potřebnou 
infrastrukturou. Vnitřní a venkovní zázemí pro komunitní aktivity.

                  8 580 000 Kč leden 2024 prosinec 2024 X X X X X připrava projektového záměru ne

49 Střední odborná škola NET 
OFFICE Orlová, spol. s r.o.

Střední odborná škola NET 
OFFICE Orlová, spol. s r.o.

Webdevel s.r.o.
IČ: 28597192

60775645 060784733 600016587 Dovybavení školy pro 
zefektivnění vzdělávání

Ostrava

Cílem projektu je podpora rozvoje vybraných klíčových kompetencí žáků 
prostřednictvím rekonstrukce odborných učeben, zejména pro výzuku ICT 

a jazykové vzdělávání, s odpovídajícím vybavením a potřebnou 
infrastrukturou pro novou pobočku školy v Ostravě.

                  9 000 000 Kč květen 2023 prosinec 2024 X X X X X připrava projektového záměru ne

50 Střední odborná škola NET 
OFFICE Orlová, spol. s r.o.

Střední odborná škola NET 
OFFICE Orlová, spol. s r.o.

Webdevel s.r.o.
IČ: 28597192

60775645 060784733 600016587 Zkvalitnění výukového vybavení
Orlová

Ostrava

Cílem projektu je pořízení notebooků pro případ dálkové distanční výuky 
nebo pro výjezdy žáků na stáže pro žáky ze sociálně znevýhodněných 

rodin, dále vybavení pro učitele (notebooky, kamery pro videokonference 
v rámci komunikace s žáky na dálkovou výuku)

                  1 000 000 Kč leden 2024 červen 2024 X X X X X připrava projektového záměru ne

51
Střední odborná škola 

ochrany osob a majetku 
s.r.o.

Střední odborná škola 
ochrany osob a majetku 

s.r.o.
Ing. Michal Florek 25383205 061988278 600016706 VIRTUAL vs REALITY Karviná

Záměrem nově vytvořené učebny (včetně nábytku) je, aby  s využitím 
virtuální reality vytvářela simulaci místa činu (zločinu). Poskytla by tak 
žákům možnost vyzkoušet si práci kriminalisty a prozkoumávat různé 
možnosti pátrání v rámci vyšetřování. Projekt by plně využil výsledky 

projektu "Digitální a virtuální vzdělávání", číslo projektu 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012337. Realizátorem tohoto projektu je 

střední škola se stejným vzdělávacím oborem a výsledky budou 
poskytnuty všem partnerským školám. V učebně budou mít žáci možnost 
vyšetřovat zločiny s využitím virtuální reality a budou mít možnost zjistit, 
jak efektivní a realistické takové vyšetřování může být. Nová učebna bude 

využívána v odborné vzdělávací oblasti, především v rámci předmětu 
Prevence a odhalování kriminality. 

                  1 850 000 Kč červen 2023 srpen 2023 X předběžný cenový návrh nerelevantní

52

Střední odborná škola 
požární ochrany a Vyšší 
odborná škola požární 

ochrany

Střední odborná škola 
požární ochrany a Vyšší 
odborná škola požární 

ochrany

Ministerstvo Vnitra
IČ: 00007064

64122654 200000071 680000062 Revitalizace odborných učeben 
a zázemí školy

Frýdek-Místek

Cílem projektu je zajištění kvalitní výuky v oblasti požární ochrany a 
zabezpečení moderního zázemí pro žáky, studenty a učitelé. To bude 

znamenat lepší připravenost na reálné podmínky při záchraně osob, zvířat 
a majetku a zvýšení bezpečnosti občanů ČR.  Projekt je zaměřen na 

modernizaci odborných učeben a stavebních úprav nezbytných pro výuku 
a pro potřeby provozu školy.  

                19 500 000 Kč únor 2023 prosinec 2024 X X X
zpracována vnitřní anylýza k 
modernizaci zázemí školy a 

učeben.
ne

53 Střední odborná škola 
Třineckých železáren

Střední odborná škola 
Třineckých železáren

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.
IČ: 18050646

27856216 110500032 691000662
KONEKTIVITA ŠKOL, 

modernizace Wi-Fi sítě na 
hlavní budově školy

Třinec
Modernizace vnitřních rozvodů datové sítě v hlavní budově školy, 

modernizace Wi-Fi prvků.
                  1 000 000 Kč červen 2024 září 2024 X ne

54 Střední odborná škola 
Třineckých železáren

Střední odborná škola 
Třineckých železáren

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.
IČ: 18050646

27856216 110500032 691000662

ODBORNÉ UČEBNY VE 
STŘEDNÍCH ŠKOLÁCH 

Modernizace laboratoře 
eletronických měření

Třinec

Modernizace laboratoře eletronických a elektrotechnických měření. 
Rekonstrukce elektřiny, osvětlení, datových rozvodů a podlahy (vedení 

kabeláže v podlaze). Pořízení nových laboratorních stolů pro zapojování a 
měření. Vybavení novými měřícími přístroji, ICT vybavení, projekční 

technika. 

                  2 300 000 Kč červen 2024 září 2024 X X X ne

55 Střední odborná škola 
Třineckých železáren

Střední odborná škola 
Třineckých železáren

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.
IČ: 18050646

27856216 110500032 691000662

ODBORNÉ UČEBNY VE 
STŘEDNÍCH ŠKOLÁCH 

Modernizace učeben přírodních 
věd

Třinec
Modernizace vybavení učeben matematiky, fyziky a chemie. Dovybavení 

pomůckami, ICT technikou, prezentační technikou - Interaktivní LCD 
panely, laboratozní a meřící pomůcky.

                     900 000 Kč červen 2024 září 2024 X X ne

56 Střední odborná škola 
Třineckých železáren

Střední odborná škola 
Třineckých železáren

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s.
IČ: 18050646

27856216 110500032 691000662

 ODBORNÉ UČEBNY VE 
STŘEDNÍCH ŠKOLÁCH 

Modernizace učeben výroby a 
služeb

Třinec

Modernizace učebny stolničení a přípravy pokrmů, dovybavení 
inventářem, moderními pomůckami k výuce stolničení a vaření. 

Rekonstrukce stávajících místností - stěny, podlahy a stropy. Nové 
osvětlení.

                  2 200 000 Kč červen 2024 září 2024 X X ne

57 Střední odborné učiliště 
DAKOL, s.r.o.

Střední odborné učiliště 
DAKOL, s.r.o.

Střední odborné učiliště DAKOL, 
s.r.o.

IČ: 25831101
25831101 110025172 600016633 Vybavení odborných učeben 

SOU DAKOL

Orlová, 
Petrovice u 

Karviné

Vybudování a modernizace odborných učeben technikou a vybavením za 
účelem zvýšení kvality odborného a praktického vzdělávání a inovativní 

výuky, která bude odpovídat moderním výukovým metodám a 
požadavkům zaměstnavatelů a trhu práce.

                  2 200 000 Kč leden 2024 prosinec 2024 X X X X X X X předběžný projektový záměr

58
Střední odborné učiliště 

stavební, Opava, 
příspěvková organizace

Střední odborné učiliště 
stavební, Opava, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

18054455 018054455 600017419 Modernizace odborných 
počítačových učeben 

Opava
Budou kompletně modernizovány dvě počítačové učebny (HW, SW, 

nábytek, stavební úpravy, kabeláž a další vybavení např. dataprojektor, 
interaktivní tabule, tiskárny apod.)

                  3 500 000 Kč květen 2024 červen 2025 X
předběžné zpracování potřeb pro 

výuku a rozvoje školy v 
následujícím období

ne

59
Střední odborné učiliště 

stavební, Opava, 
příspěvková organizace

Střední odborné učiliště 
stavební, Opava, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

18054455 018054455 600017419

Vybudování nových učeben pro 
odborný výcvik obor pokrývač a 
rekonstrukce stávající odborné 

učebny

Opava

Budou vybudovány nové odborné učebny pro odborný výcvik oboru včetně 
zázemí (šatny, sociální zařízení , skladovací prostory apod.) a vybavení pro 

odborný výcvik daného oboru. Dále bude rekonstruována stávající a z 
hlediska moderních nových technologií již nevyhovující učebna.

                30 000 000 Kč červen 2025 prosinec 2027 X
předběžné zpracování potřeb pro 

výuku a rozvoje školy v 
následujícím období

ne

60
Střední odborné učiliště 

stavební, Opava, 
příspěvková organizace

Střední odborné učiliště 
stavební, Opava, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

18054455 018054455 600017419
Budování vnitřní konektivity 

škol a zabezpečení připojení k 
internetu

Opava
Bude vybudována vnitřní konektivita školy a zabezpečení připojení k 

internetu, které bude splňovat stanovené požadavky.
                  3 500 000 Kč červen 2025 prosinec 2026 X

předběžné zpracování potřeb pro 
výuku a rozvoje školy v 

následujícím období
ne

61
Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola 

svaté Anežky České

Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola 

svaté Anežky České

Biskupství ostravsko-opavské
IČ: 65468953

16628144 102113611 600016838 Zkvalitnění vzdělávání 
budoucích učitelek MŠ

Odry
Modernizace specializovaných učeben pro výuku hudby, vybudování 

nahrávacího studia za účelem zkvalitnění výuky budoucích učitelek v MŠ a 
dovybavení učeben potřebnou technikou

                  1 500 000 Kč září 2023 prosinec 2023 X X X X
projekt nevyžaduje stavební 

povolení, půjde o prostý nákup 
vybavení

ne

62

Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola, 

Krnov, příspěvková 
organizace

Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola, 

Krnov, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601292 000601292 600016099 Modernizace vnitřní konektivity 
školy

Krnov Modernizace vnitřní konektivity školy a připojení k internetu                   2 000 000 Kč červenec 2024 srpen 2024 X v přípravě ne

63

Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola, 

Krnov, příspěvková 
organizace

Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola, 

Krnov, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601292 000601292 600016099 Modernizace odborných 
učeben zdravotnických oborů

Krnov Modernizace odborných učeben pro výuku ve zdravotnických oborech                   1 500 000 Kč srpen 2024 srpen 2024 X v přípravě ne

64

Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola, 

Krnov, příspěvková 
organizace

Střední pedagogická škola a 
Střední zdravotnická škola, 

Krnov, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601292 000601292 600016099 Modernizace učeben 
hudebního vzdělávání

Krnov Modernizace učeben pro hudební vzdělávání                   1 500 000 Kč srpen 2023 srpen 2023 X v přípravě ne

#Klasifikace informací: Neveřejné



Výdaje projektu  v Kč

Název organizace
Hudební 

vzdělávání
Zřizovatel (název, IČ)

IČ školy či 
školského 

zařízení
IZO REDIZO celkové výdaje projektu

Obec realizace Stručný popis projektu

Předpokládaný termín realizace měsíc, 
rok Typ projektu s vazbou na podporovanou oblast 1): Stav připravenosti projektu k realizaci 

vydané stavební 
povolení ano/ne

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury středních a vyšších odborných škol

Seznam 
projektů Práce s 

digitálními 
technologiemi

Řemesla
Vzdělávání v 

oblasti služeb

Budování vnitřní 
konektivity škol 
a zabezpečení 

připojení k 

stručný popis např. zpracovaná 
PD, zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele
zahájení realizace ukončení realizace Cizí jazyky

Přírodní vědy a 
zdravotní 
vzdělávání

Polytechnické 
vzdělávání

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu

65

Střední průmyslová škola a 
Obchodní akademie, 
Bruntál, příspěvková 

organizace

Střední průmyslová škola a 
Obchodní akademie, 
Bruntál, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601322 000601322 600016170 Maker, Media and Developer 
Lab

Bruntál

Projekt se skládá ze tří částí. První část projektu počítá s vybudování 
MakerLab. Uvedená laboratoř bude sloužit především na podporu 

projektové výuky, jako dílna, kde budou moci žáci školy fyzicky realizovat 
své projekty. Mimo běžné vybavení ponky a dalším mobiliářem, počítáme 
s vybavením 3D tiskárnami, drobným elektrickým nářadím, modelářským 
nářadím, gravírovacím strojem a dalším vybavením. Druhou část projektu 

bude tvořit MediaLab.  Uvedená učebna bude vybavena potřebnou 
výpočetní technikou potřebnou pro střih a úpravu audiovizuálních 

záznamů, dále bude pořízeno vybavení pro pořízování videozáznamů 
včetně dronů. V rámci výuky si tak žáci budou moci osvojit znalosti a 

dovednosti z oblasti přípravy a zpracování videa. Součástí výuky bude také 
příprava žáků pro získání pilotního průkazu pro řízení dronů. Třetí částí je 
DeveleperLab. Škola se dlouhodobě věnuje mimo výuku programování 

také vývoji počítačových her. Segment vývoje tohoto druhu počítačových 
aplikací je náročný na výkon a na zajištění testovacího prostředí. V tomto 

případě počítáme s výstavbou učebny s potřebnou výpočetní technikou jak 
pro vývoj tak pro testování aplikací. Ve učebnách proběhnou stavební 

úpravy v režimu udržovacích stavebních prací/tedy práce nepodléhající 
stavebnímu povolení. Současně počítáme s pořízením mobiliáře. Škola je 

plně bezbariérová, tyto výdaje tedy nebudou součástí realizace projektu. V 
rámci projektu počítáme s doprovodnými výdaji na pořízení tabletů.

                  7 570 700 Kč srpen 2023 prosinec 2024 X X X

Škola má zpracován projektový 
záměr bez stavebncíh prací, 

které budou spočívat v prosté 
rekonstrukci prostor. Projekt 
nepočítá s výkupy, výběrové 
řízení budou zahájeny až v 
případě schválení realizace 

projektu.

nerelevantní

66

Střední průmyslová škola a 
Obchodní akademie, 
Bruntál, příspěvková 

organizace

Střední průmyslová škola a 
Obchodní akademie, 
Bruntál, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601322 000601322 600016170 Konektivita SPŠ a OA Bruntál Bruntál
Konektivita SPŠ a OA Bruntál. V rámci projektu bude naplněn standard 

konektivy a dojde k výměně prvků, které neodpovídají standardu 
konektivity.

                  1 000 000 Kč srpen 2025 prosinec 2026 X X X

Škola má zpracován projektový 
záměr bez stavebncíh prací, 

které budou spočívat v prosté 
rekonstrukci prostor. Projekt 
nepočítá s výkupy, výběrové 
řízení budou zahájeny až v 
případě schválení realizace 

projektu.

nerelevantní

67

Střední průmyslová škola 
elektrotechniky a 

informatiky, Ostrava, 
příspěvková organizace

Střední průmyslová škola 
elektrotechniky a 

informatiky, Ostrava, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602132 000602132 600017583 Komplexní modernizace výuky 
přírodních věd

Ostrava

Smyslem projektu je vytvoření kvalitních materiálních podmínek pro 
inovaci výuky a rozvoje odborných kompetencí žáků školy v oblasti fyziky a 

matematiky. Cílem projektu je modernizovat zařízení a vybavení dvou 
učeben přírodních a posílit tím odborné kompetence žáků. Odborná výuka 

fyziky a matematiky v současné době probíhá v prostorách, které již 
nevyhovují požadavkům na moderní a názornou výuku tohoto předmětu či 

oblastí výuky. To má následně vliv na kvalitu výuky jako celku a není 
dosaženo požadovaného efektu. Cílem projektu je zkvalitnění 

infrastruktury pro odbornou výuku přírodních věd na škole. Tohoto cíle 
bude dosaženo prostřednictvím kompletní rekonstrukce dvou učeben 
přírodních věd, stavebních úprav, technického vybavení učebny fyziky, 

nákupem měřících sad, přenosných notebooků pro počítačem 
podporovanou výuku umožňující názornou simulaci jak fyzikálních procesů 

tak matematických funkcí včetně jejich analýzy,  vybudování zázemí pro 
pedagogy (2 kabinety pro celkem 5 pedagogů) a další odborné vybavení 
včetně specializovaných moderních digitálních měřících sad pro výuku 

fyziky.

                  3 990 000 Kč září 2023 prosinec 2024 X

Připravujeme projektový záměr, 
máme předběžný rozpočet 

zohledňující finančně všechny 
části projektu:položení 

podlahových krytin, ekologické 
LED osvětlení učeben,  nábytek 
pro fyzikální laboratoře, datový 

projektor, tabule, speciální 
učební digitální pomůcky pro 
fyzikální laboratoř, notebooky 

pro výuku žáků v hodinách  
přírodních věd.  K 7. 1. 2023 

bude projektový záměr 
finalizován.

nerelevantní

68
Střední průmyslová škola 

stavební, Opava, 
příspěvková organizace

Střední průmyslová škola 
stavební, Opava, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

47813148 000601888 600017389 Revitalizace počítačové sítě Opava

V rámci projektu budou znovu vybudovány páteřní rozvody, oddělené sítě 
včetně aktivních prvků. S rotoucími požadavky na WiFi sítě, bude na škole 

zřízena robustní WAN síť. Tím bude zajištěna vnitřní konektivita školy. 
Posílení vnější konektivity zajistíme navýšením rychlostí připojení na 
internet prostřednictvím našeho providera. Bezpečnost sítě zajistíme 

rozšířením firewallu a novým serverem. V rámci propojení ICT struktury 
budou v kmenových učebnách a některých kabinetech terminály, 

plánujeme VoIP telefonii a rostoucí nároky na úložiště budou uspokojeny 
NAS serverem. 

                  2 045 000 Kč červenec 2023 říjen 2024 X

Projekt máme zkonzultovaný s 
dodavateli ICT techniky a služeb. 

PD vypracována není, výběr 
dodavatele jsme neprováděli. 

nerelevantní

69
Střední průmyslová škola 

stavební, Opava, 
příspěvková organizace

Střední průmyslová škola 
stavební, Opava, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

47813148 000601888 600017389 Enviromentální budova 
odborných učeben

Opava

Cílem je rekonstruovat stávající halu na pozemku školy (nástavba, 
přístavba, stavební úpravy) tak, aby byla propojena s hlavní budovou školy 
tzv. "suchou nohou" a vzhledem k odbornému zaměření naší školy sloužila 

po rekonstrukci jako vzorový objekt hospodařící ekologicky s energiemi 
přírody a bude zároveň sloužit jako učební pomůcka ve výuce. Objekt bude 

řešen z části se zelenou střechou a fasádou, vytápěn bude tepelným 
čerpadlem, dešťová voda bude svedena přes akumulační nádrž do vsaku... 

Objekt bude zahrnovat výukovou technickou místnost, malou stavební 
laboratoř, halu praxe + šatny praxe, vzorkovnu stavebních materiálů, 

odborný geodetický sklad, multifunkční počítačovou učebnu pro výuku 
odborných předmětů a multimediální sál.

                90 000 000 Kč březen 2024 srpen 2025 X X X studie, objemová kalkulace ne

70
Střední průmyslová škola, 

Ostrava-Vítkovice, 
příspěvková organizace

Střední průmyslová škola, 
Ostrava-Vítkovice, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602141 000602141 600017699
Rekonstrukce odborné učebny 
na Střední průmyslové škole 

Ostrava-Vítkovice
Ostrava

Rekonstrukce odborné multimediální učebny.  Učebna budou 
zmodernizovány včetně podlah, elektroinstalace, částečné obnovy omítek, 

nábytek, zařízení, pomůcky, AV-technika. Bude navržen a zrealizován 
jedinečný design učebny.

                  3 600 000 Kč červenec 2024 prosinec 2025 X X
hotová projektová dokumentace, 

včetně rozpočtu
nerelevantní

71
Střední průmyslová škola, 

Ostrava-Vítkovice, 
příspěvková organizace

Střední průmyslová škola, 
Ostrava-Vítkovice, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602141 000602141 600017699 Vnitřní konektivita školy Ostrava
Kompletní rekontrukce konektivity školy dle standardu ICT. Výměna 

určené kabeláže v CAT 6A, výměna aktivních prvků pro LAN i WiFi 6, nová 
serverová a disková infrastruktura

                  9 000 000 Kč červen 2023 prosinec 2023 X X
rekognoskace současného stavu 
a návrh řešení, které splňuje ICT 

standardy
nerelevantní

72
Střední škola hotelnictví, 

gastronomie a služeb 
SČMSD Šilheřovice, s.r.o.

Střední škola hotelnictví, 
gastronomie a služeb 

SČMSD Šilheřovice, s.r.o.

Svaz českých a moravských 
spotřebních družstev

IČ: 00032743 
48396214 110034635 600017346 Konektivita II Šilheřovice posílení stávající konektivity  školy, modernizace wifi připojení                   2 000 000 Kč leden 2024 prosinec 2024 X X projekt ve fázi plánování ne

73
Střední škola hotelnictví, 

gastronomie a služeb 
SČMSD Šilheřovice, s.r.o.

Střední škola hotelnictví, 
gastronomie a služeb 

SČMSD Šilheřovice, s.r.o.

Svaz českých a moravských 
spotřebních družstev

IČ: 00032743 
48396214 110034635 600017346 učebna výpočetní techniky Šilheřovice

Vybavení učebny ICT technikou pro žáky školy , vytvoření zázemí pro 
ped.pracovníky

                  2 500 000 Kč leden 2025 prosinec 2025 X X X projekt ve fázi plánování ne

74 Střední škola PRIGO, s.r.o. Střední škola PRIGO, s.r.o.
Zřizovatel PRIGO, s.r.o.

IČ: 06919375
25371835 110012151 600017567

Vybudování učebny hudební 
výchovy včetně nahrávacího 

studia
Ostrava

Cílem projektu je podpora rozvoje vybraných klíčových kompetencí žáků 
prostřednictvím vybudování specializované učebny hudební a dramatické 
výchovy včetně nahrávacího studia a souvisejícího zázemím. Projekt klade 

důraz na vybudování odborné učebny s odpovídajícím vybavením a 
potřebnou infrastrukturou tak, aby docházelo k smysluplnému rozvoji 

studentů.

                  3 000 000 Kč červen 2023 srpen 2025 X X X projektový záměr ve fázi přípravy ne

75
Střední škola průmyslová, 

Krnov, příspěvková 
organizace

Střední škola průmyslová, 
Krnov, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00846279 107880351 600016145 Budování digitálních učeben Krnov
Vybudování 5 nových učeben se zaměřením na digitální technologie a 

polytechniku s napojením na vnitřní konektivitu. Učebny: ICT, CAD/CAM, 
mechatronika, počítačové sítě.

                  7 500 000 Kč leden 2024 prosinec 2025 X X X
2022 studium proveditelnosti, 
2023 projektová dokumentace

ne

76
Střední škola služeb a 

podnikání, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace

Střední škola služeb a 
podnikání, Ostrava-Poruba, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00575933 130001333 600171299 Vnitřní konektivita Ostrava Vnitřní konektivita, rekonstrukce datových sítí                   4 000 000 Kč červenec 2024 srpen 2024 X

Rozvoj vnitřní konektivity školy  
(dvě budovy - Příčná 1108 a 

Polská 8), připojení k internetu, 
rekonstrukce datových rozvodů

ne

77
Střední škola technická a 
zemědělská, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

Střední škola technická a 
zemědělská, Nový Jičín, 
příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00848077 107880369 600016846 Robotická laboratoř Nový Jičín

Cílem projektu je zřídit odbornou učebnu pro výuku robotizace.  Odborná 
učebna bude vybavena 2 ks školních výukových buňěk  s průmyslovým 
robotem (s robotickou rukou).  Dále bude pracoviště vybaveno 13 ks 

notebooku, pro simulování práce robota. Učebna získá nový nábytek - 12 
ks stolů a 12 ks žídlí pro studenty. Robotická laboratoř bude vybavena 

školní keramickou tabulí a dataprojektorem.

                  2 400 000 Kč duben 2023 prosinec 2023 X ne ne

78

Střední škola technických 
oborů, Havířov-Šumbark, 

Lidická 1a/600, příspěvková 
organizace

Střední škola technických 
oborů, Havířov-Šumbark, 

Lidická 1a/600, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

68321261 013643045 600171205 Modernizace učebny ICT Havířov
Kompletní modernizace učebny ICT včetně zasíťování (stavební úpravy vč. 

bezbariérové toalety, nábytek a vybavení, IT technika, HW, SW +  
související zajištění vnitřní konektivity školy jako doprovodná část projektu

                  4 000 000 Kč červen 2024 září 2024 X X studie proveditelnosti v přípravě ne

#Klasifikace informací: Neveřejné



Výdaje projektu  v Kč

Název organizace
Hudební 

vzdělávání
Zřizovatel (název, IČ)

IČ školy či 
školského 

zařízení
IZO REDIZO celkové výdaje projektu

Obec realizace Stručný popis projektu

Předpokládaný termín realizace měsíc, 
rok Typ projektu s vazbou na podporovanou oblast 1): Stav připravenosti projektu k realizaci 

vydané stavební 
povolení ano/ne

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury středních a vyšších odborných škol

Seznam 
projektů Práce s 

digitálními 
technologiemi

Řemesla
Vzdělávání v 

oblasti služeb

Budování vnitřní 
konektivity škol 
a zabezpečení 

připojení k 

stručný popis např. zpracovaná 
PD, zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele
zahájení realizace ukončení realizace Cizí jazyky

Přírodní vědy a 
zdravotní 
vzdělávání

Polytechnické 
vzdělávání

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu

79

Střední škola technických 
oborů, Havířov-Šumbark, 

Lidická 1a/600, příspěvková 
organizace

Střední škola technických 
oborů, Havířov-Šumbark, 

Lidická 1a/600, příspěvková 
organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

68321261 013643045 600171205 Odborná učebna elektoměření Havířov

Rekonstrukce, modernizace a dovybavení odborné učebny pro výuku 
elektro a auto oborů - elektická měření (měřící přístroje a IT technika, 

vybavení a nábytek, drobné stavební úpravy a úprava elektroinstalace, 
bezbariérové toalety)

                  2 000 000 Kč květen 2025 září 2025 X ne ne

80
Střední škola techniky a 

služeb, Karviná, příspěvková 
organizace

Střední škola techniky a 
služeb, Karviná, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

13644254 130001597 600171248 Gatronomické centrum Karviná
Rekonstrukce a obnova stávajícího výukového centra, včetně stavebních 
úprav vnitřních prostor, výstavby výtahu pro bezbarierový přístup, nové 

přístrojové vybavení.
                  6 500 000 Kč leden 2024 červen 2024 X studie ne

81
Střední škola techniky a 

služeb, Karviná, příspěvková 
organizace

Střední škola techniky a 
služeb, Karviná, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

13644254 130001597 600171248 Instalatérská dílna Karviná
Vytvoření nové instalatérské dílny ve vnitřních prostorách školy, včetně 
stavebních úprav stávajících prostor, výstavby výtahu pro bezbariérový 

přístup a vybavení dílny
                  3 500 000 Kč leden 2024 červen 2024 X studie ne

82
Střední škola,Havířov-

Prostřední Suchá, 
příspěvková organizace

Střední škola,Havířov-
Prostřední Suchá, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

136442171 130001601 600171230 Modernizace učebny ICT Havířov
Modernizace učebny ICT: pořízení nového ICT vybavení pro 17 žáků a 
pedagoga, pořízení nových stolů, židlí a nábytku do učebny, obnova 

podlahové krytiny a elektroinstalace učebny
                  1 000 000 Kč červenec 2023 prosinec 2024 X ne

83 Střední umělecká škola 
varhanářská o. p. s.

Střední umělecká škola 
varhanářská o. p. s.

RIEGER - KLOSS ORGELBAU s.r.o. 
IČ: 18953484

25372076 108012484 600016081 Umělecká řemesla pro 21. 
století.

Krnov

Modernizace učebny praktického vyučování, při které dojde k vybavení 
novými  technologickým vybavení jak pro rukodělnou práci, pro strojní 

výrobu tak pro práci s digitálními technologiemi v moderním pojetí 
řemesla.

                  2 500 000 Kč červen 2023 srpen 2023 X X X
příprava podkladů pro 
projektovou žádost.

ne

84
Střední umělecká škola, 

Ostrava, příspěvková 
organizace

Střední umělecká škola, 
Ostrava, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602051 000602051 600017630

Kreativní studio SUŠ - animační, 
grafické, designerské, 

keramické  a fotografické 
pracoviště

Ostrava

Obnova a vybudování odborných polytechnických učeben - pracovišť 
odborné výuky, která zajistí studentům rozvoj odborných, polytechnických 
a ICT kompetencí v rámci studovaných oborů vzdělání. Odborná učebna 

animace tvořena snímací a světelnou technikou, prosvětlovací stoly, 
stativy, pracovní stoly. Součástí této učebny je dále zařízení pro editaci a 

archivaci materiálu a rovněž pro projekci nasnímaného materiálu. 
Odborná  učebna grafických technik - dílna pro sítotisk. Odborná učebna - 
simulované grafické studio  - výkonné PC/velkoformátové grafické tablety  
včetně odpovídajícího odborného softwaru, dataprojektor a dále rozšíření 
možnosti velkoformátového tisku (plotr) včetně řezačky.  Odborná učebna 
fotografických technik  - modernizace fotografických ateliérů spočívající v 
zabudování stropních kolejových systémů pro světelné jednotky, včetně 

potřebného odborného vybavení. Odborná učebna keramického designu  
- keramická  pec,  míchadlo s držákem na ztekucování hmot. Pořízení PC s 

odborným softwarem a 3D tiskárna na keramickou hmotu. Odborná 
učebna průmyslového  designu - pc vč. software pro modelování a 
zásuvného modulu pro rendering . 3D tiskárna, odsávací zařízení. 

Fotoaparát pro dokumentaci prací.  Notebook pro práci v 3D , scaner A3.  
Licence pro odborný software pro 3 učebny-ateliéry oboru. Pracovní a PC. 

stoly vč. židlí. Stavební úpravy (bezbariérové WC).

                  6 500 000 Kč červen 2023 prosinec 2024 X X X ne ne

85
Střední umělecká škola, 

Ostrava, příspěvková 
organizace

Střední umělecká škola, 
Ostrava, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602051 000602051 600017630 Jazyková ICT učebna Ostrava

Jazyková učebna využívající softwar pro intenzivní výuku cizích jazyků. 
Pořízeno bude 1xučitelské pracoviště (PC, sluchátka, reproduktory, 
dataprojektor, softwar pro skupinou výuku cizího jazyka, záznam a 

vyhodnocení žákovských pokroků). Pořízeno bude dále 20 ks žákovských 
ICT zařízení (PC nebo tablety vč. dokovacího zařízení) vybavených 
specializovaným softwarem pro výuku cizích jazyků vč. sluchátek, 

záznamu zvuku. Součástí bude i pořízení stolů a židlí.

                     900 000 Kč červen 2023 červen 2024 X X ne ne

86
Střední umělecká škola, 

Ostrava, příspěvková 
organizace

Střední umělecká škola, 
Ostrava, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00602051 000602051 600017630 Multikukulturní vzdělávací 
open space učebna

Ostrava

Vybudování  sezónní venkovní učebny pro odbornou i teoretickou výuku 
na zahradě školy za účelem environmentálního vzdělávání (výuka v 

plenéru), rozvoje zapojení aktivit školy místní komunity  (prezentace 
žákovských uměleckých prací, kulturní akce pro veřejnost -zahradní 

slavnost, workshopy). Součástí učebny bude zázemí pro výstavní aktivity 
(závěsný systém, mobilní paneláž, stoly, židle), zahradní úpravy.

                  3 500 000 Kč září 2023 prosinec 2024 X X X architektonická studie 3/2023 ne

87

Střední zdravotnická škola a 
Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Ostrava, 
příspěvková organizace 

Střední zdravotnická škola a 
Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Ostrava, 
příspěvková organizace 

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00600920 110030893
110030915

600020070 Konektivita škol Ostrava

Rekonstrukce datových sítí dle standardu vnitřní konektivity. Rekonstrukce 
bude realizována na obou budovách, kde proběhne výměna metalických 

spojů a všech aktivních prvků. Součástí bude zlepšení pokrytí WiFi 
signálem pro žáky, studenty a učitele v obou budovách. Dále pak systém 

pro zálohování a obnovu serverové infrastruktury a systém pro 
monitorování síťových aktivit a infrastruktury.

                  7 000 000 Kč červenec 2024 srpen 2025 X nezahájeno ne

88

Střední zdravotnická škola a 
Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Ostrava, 
příspěvková organizace 

Střední zdravotnická škola a 
Vyšší odborná škola 

zdravotnická, Ostrava, 
příspěvková organizace 

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00600920 110030893 600020070
Multimediální učebna pro 

výuku odborných a 
přírodovědných předmětů

Ostrava

Vybudování multimediální učebny pro výuku odborných a přírodovědných 
předmětů na SZŠ v budově 1. máje 11, Ostrava - Mariánské Hory. Učebna 
bude určena pro výuku napříč obory SZŠ. Technické vybavení učebny má 

umožnit realizaci výuky moderními metodami s využitím digitálních 
technologií. Učebna bude také využívána pro přednášky odborníků z 

praxe. 

                  2 000 000 Kč leden 2024 prosinec 2024 X nezahájeno ne

89
Střední zdravotnická škola, 

Opava, příspěvková 
organizace

Střední zdravotnická škola,  
Opava, příspěvková 

organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601152 110010086 600020061 Modernizace multifunkčních 
odborných učeben 

Opava
Modernizace a vybavení odborných učeben - multifunkční přírodovědná 

učebna a 2 odborné učebny ošetřovatelství pro nácvik zdravotnických 
dovedností.

                  1 600 000 Kč leden 2024 říjen 2024 X

Vytvořená studie a investičního 
záměr. Vytvoření DSP, včetně 

inženýrské činnosti  (únor 2023). 
Poslední fází projekční kanceláře 
bude vytvoření  PDR, která bude 

využita pro výběr realizátora - 
předpoklad cca 3/2023. 

Předpokládaný termín pro 
výběrové řízení pravděpodobně 
duben 2023. Plán realizace rok 

2024.   

NE, je předpoklad že 
stavební povolení 

nebude potřeba, max. 
tzv. proběhne ohlášení 

stavby

90 Moravskoslezský kraj
Školní statek, Opava, 

příspěvková organizace
Moravskoslezský kraj

IČ: 70890692
00098752 110023544 600034917 Modernizace Školního statku 

Opava III
Opava

Vybudování multifunkční učebny vč. zázemí pro vyučování žáků 
zemědělských oborů.

                13 500 000 Kč leden 2023 prosinec 2025 X X X X X
zpracovaná PD vč. vydaného 

stavebního povolení
ano

91
Všeobecné a sportovní 
gymnázium, Bruntál, 

příspěvková organizace

Všeobecné a sportovní 
gymnázium, Bruntál, 

příspěvková organizace

Moravskoslezský kraj
IČ: 70890692

00601357 000601357 600016064

Vybudování kolaborativních 
učeben na gymnáziu v Bruntále 

včetně bezbariérového 
přístupu

Bruntál

Vybudování tří kolaborativních odborných učeben pro přírodní vědy v 1. 
patře budovy gymnázia. Všechny tři učebny budou realizovány 

modernizací již nevyhovujících učeben školy. Proběhne renovace 
elektroinstalace, osvětlení, podlah, stropů i stěn. Učebny budou vybaveny 

novým nábytkem se zaměřením na kolaborativní výuku a propojování 
přírodních věch, s polytechnickým vzděláváním a digitálními 

technologiemi dle metody STEM. Součástí projektu je i realizace 
bezbariérového přístupu po budově školy prostřednictvím výtahu (vydáno 

stavební povolení) a to s ohledem na zajištění rovného přístupu ke 
vzdělávání. V rámci projektu dojde ve vazbě na výše uvedené oblasti 

formálního vzdělávání rovněž k rekonstrukci dvou odborných kabinetů. 

                12 000 000 Kč duben 2024 prosinec 2024 X X X

Bezbariérový vstup: výtah na 
zadní straně budovy - 
zpracovaná kompletní 

projektová dokumentace a 
vydáno platné stavební povolení. 

Pro odborné učebny: studie 
proveditelnosti, průzkum trhu a 
příprava technické specifikace 

pro VZ.

Bezbariérový vstup: 
ano

Odobrné učebny: 
nerelevantní (postup v 

režimu Udržovacích 
prácí dle Stavebního 

zákona)

92
Vyšší odborná škola DAKOL 
a Střední škola DAKOL, o. p. 

s.

Vyšší odborná škola DAKOL 
a Střední škola DAKOL, o. p. 

s.

Vyšší odborná škola DAKOL a 
Střední škola DAKOL, o. p. s.

IČ: 25353446
25353446 110017854 600016625 Vybavení odborných učeben 

VOŠ DAKOL a SŠ DAKOL
Petrovice u 

Karviné, Havířov

Vybudování a modernizace odborných učeben technikou a vybavením za 
účelem zvýšení kvality odborného a praktického vzdělávání a inovativní 

výuky, která bude odpovídat moderním výukovým metodám a 
požadavkům zaměstnavatelů a trhu práce.

                  2 000 000 Kč leden 2024 prosinec 2024 X X X X X X X předběžný projektový záměr

93

Waldorfská základní škola a 
střední škola Ostrava-
Poruba, příspěvková 

organizace

Waldorfská základní škola a 
střední škola Ostrava-
Poruba, příspěvková 

organizace

Statutární město Ostrava, Městský 
obvod Poruba
IČ: 00845451

62348264 150024975 600144933 Konektivita školy Ostrava

Rekonstrukce datových sítí dle standardu vnitřní konektivity. Rekonstrukce 
bude realizována v celé budově, kde proběhne kontrola a doplnění 

metalických spojů a výměna všech aktivních prvků. Součástí bude zlepšení 
pokrytí WiFi signálem pro žáky a učitele. Dále pak systém pro zálohování a 

obnovu serverové infrastruktury a systém pro monitorování síťových 
aktivit a infrastruktury. 

                  4 800 000 Kč leden 2024 prosinec 2025 X rozpracovaná PD ne

94

Waldorfská základní škola a 
střední škola Ostrava-
Poruba, příspěvková 

organizace

Waldorfská základní škola a 
střední škola Ostrava-
Poruba, příspěvková 

organizace

Statutární město Ostrava, Městský 
obvod Poruba
IČ: 00845451

62348264 150024975 600144933 Zřízení dvou odborných učeben Ostrava
Zřízení polytechnické učebny, která podpoří jak rozvoj technického 

zaměření a nahrávacího studia, které podpoří humanitní zaměření a bude 
využito k přípravě a realizaci audio a video projektů.

                  3 700 000 Kč leden 2024 prosinec 2025 X X X X rozpracovaná PD ne

#Klasifikace informací: Neveřejné



Výdaje projektu  v Kč

Název organizace
Hudební 

vzdělávání
Zřizovatel (název, IČ)

IČ školy či 
školského 

zařízení
IZO REDIZO celkové výdaje projektu

Obec realizace Stručný popis projektu

Předpokládaný termín realizace měsíc, 
rok Typ projektu s vazbou na podporovanou oblast 1): Stav připravenosti projektu k realizaci 

vydané stavební 
povolení ano/ne

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury středních a vyšších odborných škol

Seznam 
projektů Práce s 

digitálními 
technologiemi

Řemesla
Vzdělávání v 

oblasti služeb

Budování vnitřní 
konektivity škol 
a zabezpečení 

připojení k 

stručný popis např. zpracovaná 
PD, zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele
zahájení realizace ukončení realizace Cizí jazyky

Přírodní vědy a 
zdravotní 
vzdělávání

Polytechnické 
vzdělávání

Žadatel

Identifikace organizace (školy či školského zařízení)

Název projektu

517 703 887 Kč      

1) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu, požadované musí být zaškrtnuto.

#Klasifikace informací: Neveřejné


